Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 07.03.2037; 

2.2. aasta rendi suurus on 66 (kuuskümmend kuus) eurot, mis moodustab 5% kehtivast maa 

maksustamishinnast 1320 (üks tuhat kolmsada kakskümmend) eurot, ja mida rentnik tasub 

võrdsete osadena kaks korda aastas: 

2.2.1 iga aasta 1. jaanuariks 33 (kolmkümmend kolm) eurot ettemaksuna järgneva poolaasta eest; 

2.2.2. iga aasta 1. juuliks 33 (kolmkümmend kolm) eurot ettemaksuna järgneva poolaasta eest;